
Comune di Ruviano
Provincia di Caserta

 

Determinazione Dirigenziale N. 402 del 05-12-2023
 

AREA FINANZA - TRIBUTI
 

 RAGIONERIA
 

OGGETTO: PIANO DI ZONA 2019-2021 – III ANNUALITÀ - CONTRIBUTI ECONOMICI
DIRETTI AD INTEGRAZIONE DEL REDDITO.RIAPERTURA BANDO

 
Il giorno 05 Dicembre 2023

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA

 
@ DOTT.SSA FILOMENA TUFANO

 
 

 
 
 
 
 
RICHIAMATA   la propria determina  n° 372 del 15.11.2023 ad oggetto “ Piano di zona 2019-2021 3
^  annualità - contributi economici diretti ad integrazione del reddito -approvazione avviso”;
 
CONSIDERATO che allo scadere di detto bando le domande pervenute non soddisfano
pienamente il contribuito da elargire ;
 
CHE appare  opportuno riaprire il bando onde consentire ad altri utenti di presentare idonea
domanda di contributo;
 
CHE  si confermano , con la presente,  tutte le modalità  di presentazione della domanda previste
con la precedente determinazione , i cui allegati sono già pubblicati sul sito istituzionale del
Comune di Ruviano;
 
 
VISTO il decreto sindacale n°2/2021;
 

RITENUTO dover procedere in  merito;

 RAVVISTA la propria competenza;

 ACQUISITI i prescritti pareri;
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

 
D ET ER M IN A

 
·                               DI APPROVARE la premessa che qui si intende integralmente riportata;
·                                
DI RIAPRIRE i termini di presentazione delle domande relative al “ piano di zona 2019-2021 –



3^ annualità - contributi economici diretti ad integrazione del reddito” , fissando la scadenza al 
giorno 7 dicembre 2023  entro le ore  17,00;

·             Di specificare che il RUP è la dott.ssa Filomena Tufano, Responsabile del Settore Finanziari
o-Tributi;
·           Di attenersi alle disposizioni impartite dal D.P.R. n. 62/2013 e dal codice di comportamento a
dottato da questa amministrazione e a quelle contenute nel piano triennale per la prevenzione della
corruzione;
·           Di dare atto che sarà provveduto con successivo atto ad effettuare il relativo impegno di
spesa e liquidazione, previa acquisizione della graduatoria degli ammessi al contributo economico.
·            Di pubblicare la presente all’albo pretorio on line del Comune di Ruviano

 

 
  

 IL RESPONSABILE
DOTT.SSA FILOMENA TUFANO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

 
 
 


